

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.22 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен:(а) в уровне цен на: 06.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести одиннадцать тысяч шестьсот восемьдесят четыре рубля 88 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					11,32		211 684,88
РСУ					10,02		206 039,43
1	1	Смена обрешетки: сплошным настилом из досок толщиной до 50 мм 00-00007789 Гвозди строительные 4*120 5кг 00-00009595 Гвоздь строительный 4,0х100мм 5кг/уп 00050737120 Гвозди строит.2,5*50 кг./кг 00-00006173 Гвоздь строительный 3,08*70мм 5кг/уп 00-00009452 Доска обрезная 50х150х6000 мм сорт 1-3 деловая 00-00009156 Доска обрезная 25*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-07-004-05	10 м2 кг кг кг кг м3 м3	5 10 3 3 2 0,338 2,025	15 583,62 83,17 110,51 82,21 106,22 13 565,92 14 238,81	77 918,12 831,70 331,53 246,63 212,44 4 585,28 28 833,59
2	2	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: без наст. жел., свес. S>50 м2 (рядовое покрытие) 00-00008805 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм:	ТЕРэ4.01-07-005-02	10 м2 лист	3,2 16	12 839,99 741,00	41 087,96 11 856,00
3	3	Огнебиозащитное покрытие деревянных конструкций составом "Пирилакс" любой модификации при помощи аэрозольно-капельного распыления для обеспечения: первой группы огнезащитной эффективности по НПБ251 00050735085 Пропитка для дерева ОГНЕБИОЗАЩИТА	ТЕР26-02-018-01	100 м2 обрабатываемой поверхности шт	1,32 1	11 123,64 585,59	14 683,21 585,59
4	4	Смена покрытия кровли простой сложности из листового стали: с настенными желобами и свесами (+ подкладка (подложки)) 00-00008822 Костыль кровельный (25*3) черный 00-00008823 Крюк кровельный (25*3) черный 00-00008805 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00009386 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5рукав 100п.м	ТЕРр58-14-5	100 м2 покрытия шт шт лист м2	0,32 46 63 24 150	174 880,28 48,80 48,80 741,00 19,39	55 961,69 2 244,80 3 074,40 17 784,00 2 908,50
5	5	Ремонт деревянных элементов конструкций крыш: смена стропильных ног из досок 00-00009595 Гвоздь строительный 4,0х100мм 5кг/уп 00-00009452 Доска обрезная 50х150х6000 мм сорт 1-3 деловая	ТЕРр58-5-4	100 м кг м3	0,18 2 0,09	91 046,94 110,51 13 565,89	16 388,45 221,02 1 220,93
Прямые затраты по разделу:							119 394,05
Накладные расходы по разделу:							30 323,36

Сметная прибыль по разделу:	21 982,12
НДС 20% по разделу:	34 339,90
Итого по разделу, включая НДС:	206 039,43

ЭТУ				1,3		5 645,45	
6	1	Смена отдельных участков проводки: внутренней (чердак) 00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5 00-00006962 Труба гофр.ПНД 20 мм	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	1,2	2 121,09	2 545,31
				м	12	15,90	190,80
				м	12	13,3С	159,60
7	2	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов 00-00008595 Выключатель автоматический однополюсный 16А С ВА47-29 4,5кА	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,1	31 001,40	3 100,14
				шт	1	130,83	130,83

Прямые затраты по разделу:	2 366,64
Накладные расходы по разделу:	1 357,49
Сметная прибыль по разделу:	980,41
НДС 20% по разделу:	940,91
Итого по разделу, включая НДС:	5 645,45

Прямые затраты по всем разделам:	121 760,69
Накладные расходы по всем разделам:	31 680,85
Сметная прибыль по всем разделам:	22 962,53
НДС 20% по всем разделам:	35 280,81
Итого по всем разделам, включая НДС:	211 684,88

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Ладуни Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС Тарасов В. Н.

Сдал: Начальник РСУ Самохин В.В.